〔2021〕04号
会 议 通 知
市发展改革委、市财政局、市公安局、市应急局、市林业局，各区县（自治县）森林防灭火指挥部办公室：

国家森防指办公室拟于2月2日召开全国森林草原防灭火基础设施建设工作视频推进会，回应总书记“四问”，立足机构改革后的新体制、新形势、新要求，统一思想，明确目标，全面推进《全国森林防火规划（2016-2025年）》中期评估和调整工作，推动“十三五”已投资项目建成见效，研究部署“十四五”全国森林草原防灭火基础设施和装备建设重点任务。会后，将召开全市森林草原防灭火基础设施建设工作视频推进会，贯彻落实全国视频会议精神，安排部署我市森林草原防灭火基础设施建设及春节期间森林草原防灭火工作。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2021年2月2日（星期二）上午9时30分。
二、会议地点
（一）市主会场：市应急管理局614视频会议室（地址：渝北区青枫北路12号）。

（二）区县分会场：各区县应急管理局视频会议室。
三、会议内容

第一阶段：参加全国森林草原防灭火基础设施建设工作视频推进会。

第二阶段：召开全市森林草原防灭火基础设施建设暨春节期间森林草原防灭火工作视频会。

四、参会人员
（一）市主会场
市森防指办公室主任、市应急管理局党委委员、副局长昌定勇同志，市森防指办公室副主任、市林业局二级巡视员熊忠武同志，市发展改革委、市财政局相关负责同志，市公安局森林警察总队负责同志，市应急管理局规财处、防火处、航空应急救援总队负责同志和相关人员，市林业局计财处、预防处、预警中心负责同志和相关人员。

（二）分会场
比照市级主会场人员参会。

五、有关要求

（一）请全体参会人员提前10分钟进入会场。

（二）2月1日下午16：30进行视频调试，请各区县做好准备。
（三）参会人员要做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩戴口罩。请各分会场严格落实新冠肺炎疫情防控责任，做好有关核查、防护措施。
（四）请各区县分会场参会的主要负责人名单于2月1日（星期一）12:00时发送至市森防办（联系人：姜宏玲  联系电话：13372751181  邮箱:cqslfh@163.com   传真：67517146 ）。

附件：参会回执表

重庆市森林草原防灭火指挥部办公室
                         2021年1月29日
附件

参会回执表
	姓 名
	单  位
	职务
	备注

联系人：                                   联系电话：